ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0371 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 28 de novembro de 2019

PROCESSO LICITATORIO Nº. 076/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRA-
ZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE FARDA-
MENTO ESCOLAR. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, convoca os representan-
tes legais das empresas DOUGLAS BERNARDO
AZEVEDO EIRELI - CNPJ: 29.903.019/0001-20,
MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SILVA - ME -
CNPJ: 11.886.312/0001-60 e UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA - CNPJ: 15.348.142/0001-11,
para no prazo de 05 (cinco) dias corridos, compare-
cerem à Sede da Prefeitura / Setor de Licitações para
a assinatura das Atas de Registro de Preços, contado
a partir da data da convocação, sob pena das apli-
cações das sanções previstas em Lei. Macaíba/RN,
28/11/2019. Pregoeiro / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 068/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE FUTURA E EVENTUAL DE FORMA
PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA
EM GERAL, NECESSÁRIO PARA USO DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE RESPON-
SABILIDADE DESTA PREFEITURA E SEUS
ÓRGÃOS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DA ACEITABILIDADE DA
AMOSTRA E CONVOCAÇÃO PARA

NEGOCIAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público o resulta-
do análise da amostra do Item 60 e a convocação
das empresas classificadas no item 60 para nego-
ciação do processo em comento. Considerando o
parecer técnico emitido pela Secretaria Municipal
de Administração e Finanças a empresa: COMER-
CIAL DUNNAS LTDA - EPP / 17.320.267/0001-
69 foi desclassificada por não ter apresentado a
amostra do item 60. Diante dos fatos, caso não
haja interposição de recurso, ficam convocados
os representantes legais das empresas: IMPE-
VAL COMERCIO & SERVIÇOS LTDA – ME /
70.152.095/0001-44, WJR COMERCIO LIMPEZA
E PAPELARIA LTDA / 40.996.472/0001-60, WT
DISTRIBUIDORA EIRELI / 35.291.038/0001-45,
ARGENTINA COMÉRCIO DE GÁS LTDA ME /
11.865.729/0001-47, JOAQUIM F. NETO EIRELI

/ 40.783.060/0001-42, RADIANY F MALHEIRO
- ME / 21.565.342/0001-29, J R LOCAÇÃO DE
VEICULOS EIRELI / 22.486.978/0001-48, RA-
MON F. DE OLIVEIRA - ME / 32.759.332/0001-
40, RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS
EIRELI-EPP / 28.031.958/0001-69, H & G INDUS-
TRIA DE ALIMENTOS LTDA / 22.772.312/0001-
56, KLINTEX LTDA / 32.627.216/0001-78 e
DBL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS /
32.542.541/0001-38 para negociação do item 60. A
sessão para a negociação dar-se-á no dia 04/12/2019
às 14h30min Macaíba/RN, 28/11/2019. Pregoeira /
PMM.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba, através da Se-
cretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo;
Contratada: TCL – Limpeza Urbana Ltda. Objeto:
Prorrogação do prazo de execução e vigência do
contrato destinado aos serviços de limpeza pública
no Município de Macaíba/RN, por mais 12 me-
ses. Fundamentação Legal: Artigo 57, II da Lei nº
8.666/93. Processo licitatório nº 005/2016. Modali-
dade: Concorrência. Telmo Guerra da Fonseca - P/
Contratante. George Augusto Negócio de Freitas -
P/Contratado.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 87/2019
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº. 477, 478, 479, 480, 481, 482 E

483/2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FUTURA E EVENTU-
AL NA FORMA PARCELADA DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE, NECESSÁRIOS PARA O
USO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE
RESPONSABILIDADE DESTA PREFEITURA E
SEUS ÓRGÃOS, COM REGISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
FORNECEDOR: COMERCIAL J A LTDA –
CNPJ: 01.653.918/0001-00. ENDEREÇO: AV AL-
MIRANTE ALEXANDRINO DE ALENCAR, 504,
ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59030-350. ITENS:
02 - R$ 3,70, 03 - R$ 3,20, 07 - R$ 9,00, 09 - R$
16,00, 10 - R$ 31,00, 15 - R$ 9,60, 16 - R$ 0,60, 19
- R$ 0,50, 20 - R$ 1,20, 21 - R$ 1,35, 24 - R$ 1,60,
25 - R$ 1,60, 31 - R$ 7,00, 32 - R$ 0,50, 37 - R$
60,00, 38 - R$ 0,19, 40 - R$ 0,30, 43 - R$ 15,00,
45 - R$ 35,00, 47 - R$ 9,00, 55 - R$ 7,40, 60 - R$
16,00, 61 - R$ 7,00, 65 - R$ 12,00, 67 - R$ 12,50, 68
- R$ 10,00, 69 - R$ 4,00, 73 - R$ 1,70, 74 - R$ 2,60,
79 - R$ 0,50, 80 - R$ 24,20, 81 - R$ 42,00, 82 - R$
6,00, 84 - R$ 0,60, 85 - R$ 52,00, 86 - R$ 170,00,
87 - R$ 14,00, 89 - R$ 22,00, 92 - R$ 6,50, 93 - R$
6,50, 94 - R$ 7,90, 96 - R$ 0,50, 97 - R$ 10,00, 99 -
R$ 1,70, 100 - R$ 1,20, 101 - R$ 1,20, 102 - R$ 1,40,
104 - R$ 63,00, 105 - R$ 11,20, 106 - R$ 24,00,
107 - R$ 145,00, 109 - R$ 4,00, 113 - R$ 12,00, 114

- R$ 7,00, 115 - R$ 10,50, 116 - R$ 3,40, 118 - R$
119,00, 121 - R$ 16,00, 122 - R$ 48,00, 123 - R$
30,00, 124 - R$ 0,40, 125 - R$ 1,20, 126 - R$ 1,20,
127 - R$ 2,20, 128 - R$ 3,50, 130 - R$ 1,40, 133 -
R$ 1,70. REPRESENTANTE LEGAL: JOAQUIM
FERNANDES NETO. REPRESENTANTES DO
MUNICÍPIO: FERNANDO CUNHA LIMA BE-
ZERRA - PREFEITO MUNICIPAL. GISLEYNE
KARLA MEDEIROS DA SILVA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. ANDRÉA CARLA
FERREIRA DA SILVA BEZERRA - SECRETÁ-
RIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL. DOMINGOS SAVIO SILVA
DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. NILTON FONTES BARRETO
FILHO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA. TELMO GUERRA DA FONSECA
- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AM-
BIENTE E URBANISMO. KATYANNE LAYSE
OLIVEIRA DE SOUSA - DIRETORA PRESI-
DENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DE MACAÍBA.
...................................................................................
PROCESSO LICITATORIO Nº. 87/2019
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 477, 478, 479, 480, 481, 482 E 483/2019.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FUTURA E EVENTU-
AL NA FORMA PARCELADA DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE, NECESSÁRIOS PARA O
USO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE
RESPONSABILIDADE DESTA PREFEITURA E
SEUS ÓRGÃOS, COM REGISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
FORNECEDOR: COMERCIAL J A LTDA –
CNPJ: 01.653.918/0001-00. ENDEREÇO: AV AL-
MIRANTE ALEXANDRINO DE ALENCAR, 504,
ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59030-350. ITENS:
02 - R$ 3,70, 03 - R$ 3,20, 07 - R$ 9,00, 09 - R$
16,00, 10 - R$ 31,00, 15 - R$ 9,60, 16 - R$ 0,60, 19
- R$ 0,50, 20 - R$ 1,20, 21 - R$ 1,35, 24 - R$ 1,60,
25 - R$ 1,60, 31 - R$ 7,00, 32 - R$ 0,50, 37 - R$
60,00, 38 - R$ 0,19, 40 - R$ 0,30, 43 - R$ 15,00,
45 - R$ 35,00, 47 - R$ 9,00, 55 - R$ 7,40, 60 - R$
16,00, 61 - R$ 7,00, 65 - R$ 12,00, 67 - R$ 12,50,
68 - R$ 10,00, 69 - R$ 4,00, 73 - R$ 1,70, 74 - R$
2,60, 79 - R$ 0,50, 80 - R$ 24,20, 81 - R$ 42,00,
82 - R$ 6,00, 84 - R$ 0,60, 85 - R$ 52,00, 86 - R$
170,00, 87 - R$ 14,00, 89 - R$ 22,00, 92 - R$ 6,50,
93 - R$ 6,50, 94 - R$ 7,90, 96 - R$ 0,50, 97 - R$
10,00, 99 - R$ 1,70, 100 - R$ 1,20, 101 - R$ 1,20,
102 - R$ 1,40, 104 - R$ 63,00, 105 - R$ 11,20, 106 -
R$ 24,00, 107 - R$ 145,00, 109 - R$ 4,00, 113 - R$
12,00, 114 - R$ 7,00, 115 - R$ 10,50, 116 - R$ 3,40,
118 - R$ 119,00, 121 - R$ 16,00, 122 - R$ 48,00,
123 - R$ 30,00, 124 - R$ 0,40, 125 - R$ 1,20, 126
- R$ 1,20, 127 - R$ 2,20, 128 - R$ 3,50, 130 - R$
1,40, 133 - R$ 1,70. REPRESENTANTE LEGAL:
JOAQUIM FERNANDES NETO. REPRESEN-
TANTES DO MUNICÍPIO: FERNANDO CUNHA
LIMA BEZERRA - PREFEITO MUNICIPAL.

AVISOS

EXTRATOS

ANO II – N° 0371 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 28 de novembro de 20192

WERBERT BENIGNO DE OLIVEIRA MOURA –
SECRETÁRIO ADJUNTO DE SAÚDE. ANDRÉA
CARLA FERREIRA DA SILVA BEZERRA - SE-
CRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL. DOMINGOS SAVIO
SILVA DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO. NILTON FONTES
BARRETO FILHO - SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA. TELMO GUERRA DA
FONSECA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E URBANISMO. KATYAN-
NE LAYSE OLIVEIRA DE SOUSA - DIRETORA
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊN-
CIA DOS SERVIDORES DE MACAÍBA.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 68/2019
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO

 DE PREÇOS Nº. 369, 370, 371, 372, 373, 374,
375/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE FUTURA E EVENTUAL DE FORMA
PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA
EM GERAL, NECESSÁRIO PARA USO DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE RESPON-
SABILIDADE DESTA PREFEITURA E SEUS
ÓRGÃOS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
FORNECEDOR: ISABELITO GOMES FREIRE
87510456487 / 34.556.444/0001-20. ENDEREÇO:
RUA PRESIDENTE ARTUR BERNADES, 07,
BELA VISTA- MACAÍBA/RN, CEP: 59.280-000.
ITENS: 02 - R$ 39,90, 04 - R$ 6,99, 24 - R$ 149,00,
38 - R$ 12,90, 63 - R$ 21,90. REPRESENTANTE
LEGAL: ISABELITO GOMES FREIRE. REPRE-
SENTANTES DO MUNICÍPIO: FERNANDO
CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO MUNICI-
PAL. GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SIL-
VA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA BE-
ZERRA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRA-
BALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. DOMINGOS
SAVIO SILVA DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. NILTON FON-
TES BARRETO FILHO - SECRETÁRIO MUNICI-
PAL DE INFRAESTRUTURA. TELMO GUERRA
DA FONSECA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E URBANISMO. KATYAN-
NE LAYSE OLIVEIRA DE SOUSA - DIRETORA
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊN-
CIA DOS SERVIDORES DE MACAÍBA.

PORTARIA Nº  437/2019

INSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DAS
PROPOSTAS TÉCNICAS PARA O PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 001/2019 – MODALIDADE
CONCORRÊNCIA, TIPO TÉCNICA E PREÇO
NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN, COM DE-
SIGNAÇÃO DE SEUS COMPONENTES.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, no uso
das suas atribuições legais, de conformidade com a
Lei Orgânica Municipal e a Lei Federal nº 8.666/93,
de 21 de junho de 1993,

R E S O L V E:

Art. 1º  Institui a Comissão de Avaliação Técni-
ca para Análise das Propostas Técnicas referente
ao processo licitatório nº 001/2019 – Modalidade
Concorrência – Tipo Técnica e Preço, que visa a
contratação de PESSOA JURÍDICA PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALI-
ZADOS EM CONSULTORIA, ORGANIZAÇÃO
E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS da Pre-
feitura Municipal de Macaíba.

Art. 2º Para compor o Colegiado acima mencionado
ficam nomeados os Servidores Públicos Municipais
a seguir: Sr. JUEDSON COSTA DE OLIVEIRA,
matrícula nº 96113, Sra. CELYANNE DA SILVA
BEZERRA, matrícula nº 107450 e Sra. KLENDJA
SUEDLEN DE LUCENA SANTOS, matrícula nº
1112180.

Art. 3º Fica designado o servidor JUEDSON COS-
TA DE OLIVEIRA – Presidente e as servidoras
CELYANNE DA SILVA BEZERRA e KLENDJA
SUEDLEN DE LUCENA SANTOS – Membros da
Comissão.

Art. 4º A Comissão aqui instituída desempenhará
suas atribuições em conjunto com a Comissão Es-
pecial condutora do procedimento Licitatório em
comento, podendo ainda, requerer o auxílio ou as-
sessoramento de qualquer Órgão que integra a Ad-
ministração Pública Municipal.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 6º  Revogam-se as disposiçoes em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PROCESSO DE DESPESA Nº. 4.285/2019.
PROCESSO LICITATORIO Nº. 081/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR AUTOA-
DESIVA, LINHA PROFISSIONAL DE ARQUI-
TETURA E PERSIANAS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINIS-
TRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento
e os atos praticados pelo Pregoeiro do Município,
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a
expedição do ato adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação di-
reta com esse Pregoeiro, foram conseguidos valores
de acordo com a pratica do mercado local.

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os
autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos,
quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase habilitatória.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante:

CASA BONITA INTERIORES LTDA - CNPJ:
40.756.777/0001-03
Vencedora nos itens: 01 - R$ 160,00 e 02 - R$ 50,00.

CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada
para a assinatura da ata de registro de preços.
Macaíba/RN, 14 de Novembro de 2019.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Gisleyne Karla Medeiros da Silva
Secretária Municipal de Saúde
*Republicado por incorreção

...................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 2.931/2019.
PROCESSO LICITATORIO Nº. 076/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRA-
ZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE FARDA-
MENTO ESCOLAR.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de
acordo com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos,
quanto ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inci-
so XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor das
licitantes:

DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI -
CNPJ: 29.903.019/0001-20, saiu vencedora no Item:
01 - R$ 10,99.; MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO
SILVA - ME - CNPJ: 11.886.312/0001-60, saiu ven-
cedora no Item: 03 - R$ 10,70.; e,  UZE BRINDES E
UNIFORMES LTDA - CNPJ: 15.348.142/0001-11,
saiu vencedora no Item: 02 - R$ 6,23.

Encaminho o processo ao Secretário Municipal de
Educação para deliberação superior.

Macaíba/RN, 28 de Novembro de 2019.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

...................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 2.931/2019
PROCESSO LICITATORIO Nº. 076/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRA-
ZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE FARDA-
MENTO ESCOLAR.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento
e os atos praticados pelo Pregoeiro do Município,
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a
expedição do ato adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação dire-
ta com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acor-
do com a prática do mercado local.

PORTARIA

TERMOS

ANO II – N° 0371 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 28 de novembro de 2019 3

www.macaiba.rn.gov.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Considerando, o resultado do procedimento de
licitação, em tela, configurado na ata que integra
os autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recur-
sos, quanto ao credenciamento, fase de proposta
financeira e na fase habilitatória.

Considerando, finalmente o que preconiza o
inciso XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº.
10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor das li-
citantes:

DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI -

CNPJ: 29.903.019/0001-20, saiu vencedora no
Item: 01 - R$ 10,99.;
MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SILVA - ME -
CNPJ: 11.886.312/0001-60, saiu vencedora no
Item: 03 - R$ 10,70.; e,
UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA - CNPJ:
15.348.142/0001-11, saiu vencedora no Item: 02
- R$ 6,23.

CONVOQUE-SEM as empresas acima mencio-
nadas para a assinatura da ata de registro de pre-
ços.

Macaíba/RN, 28 de Novembro de 2019.

Domingos Savio Silva de Oliveira
Secretário Municipal de Educação

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da Prefeitura

Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br